Edição 5.153 | Ano 3
24 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

JUSTIFICATIVA DE INEGIBILIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA 00/21 - SMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
SUSPENSÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KJKSBQMR-BTTN1RZH-M6TC6AUO-YJX5CZBA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.153 | Ano 3
24 de setembro de 2021

Página 3

JUSTIFICATIVA DE INEGIBILIDADE

Certificação Digital: KJKSBQMR-BTTN1RZH-M6TC6AUO-YJX5CZBA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.153 | Ano 3
24 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: KJKSBQMR-BTTN1RZH-M6TC6AUO-YJX5CZBA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.153 | Ano 3
24 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: KJKSBQMR-BTTN1RZH-M6TC6AUO-YJX5CZBA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.153 | Ano 3
24 de setembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: KJKSBQMR-BTTN1RZH-M6TC6AUO-YJX5CZBA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.153 | Ano 3
24 de setembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: KJKSBQMR-BTTN1RZH-M6TC6AUO-YJX5CZBA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.153 | Ano 3
24 de setembro de 2021

Página 8

Certificação Digital: KJKSBQMR-BTTN1RZH-M6TC6AUO-YJX5CZBA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.153 | Ano 3
24 de setembro de 2021

Página 9

PORTARIA 00/21 - SMAS

Certificação Digital: KJKSBQMR-BTTN1RZH-M6TC6AUO-YJX5CZBA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

SUSPENSÃO DO LOTE 01

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº5466/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 035/2021-SRP

LICITAÇÃO Nº 894123

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, torna público aos interessados que
a Licitação, cujo objeto é: Contratação de Empresa Especializada no FORNECIMENTO
DE MATERIAL PENSO, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Saúde,
vide Termo de Referência. Em face da análise da impugnação apresentada e de acordo
com o poder de Autotutela da Administração, decidimos, visando a ampliação de
competitividade no certame, SUSPENDER o LOTE 1 - MATERIAIS EM GERAL. Motivo
da suspensão: alteração no item 33 do Termo de Referência. Informações através do e-
mail: editaispepmps@gmail.com. Porto Seguro, 24/09/2021. Sirleide Santos de Cerqueira
– Pregoeira.

Edição 5.153 | Ano 3
24 de setembro de 2021

Página 10

SUSPENSÃO

Certificação Digital: KJKSBQMR-BTTN1RZH-M6TC6AUO-YJX5CZBA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	OUTROS
	JUSTIFICATIVA DE INEGIBILIDADE

	PORTARIA
	PORTARIA 00/21 - SMAS

	AVISO
	SUSPENSÃO

		2021-09-24T14:19:30-0300